LES SOURCES DE LA BORNE 2012 15/07/2012
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Nom

CROZE BENEDIKT

BENEZIT RAPHAEL (Velay Athlétisme)
SAGUET XAVIER

JUANOLE Olivier (Amsl Frejus )
AUBERT STEPHANE

RENARD Alexandre (Le Puy Triathlon)
MALEYSSON JACQUES (Jose Athlétic Club)
LIFFAUD QUENTIN

BRAHMI POUNIS

10 BOUET Lionel (Velay Athlétisme)

11 TESTUD EMMANUEL (Velay Athlétisme)
12 COLOMB Franck (As Romagnat)

13 SOULIER CHRISTOPHE

14 GUERIN ANTOINE

15 TREILLE Frédéric
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17 BOYER NORBERT (Velay Athlétisme)
18 ANJARRY DAMIEN (Velay Athlétisme)
19 CHANDES SEBASTIEN (Les Foulees de St

21 SAHUC Frédéric

22 LAGER THIERRY

23 MOSNIER Jean Pierre

24 PEILLON Guy (AFA FEYZIN VENISSIEUX)
25 FILAIRE JOELLE (Jogging 43)

26 VIALLA PASCAL (Velay Athlétisme)

27 JUANOLE Sébastien (Velay Athlétisme)

29 PASSEL STEPHANE
30 FARGETTE ALAIN
31 SEGUY JEAN MARC (Sport nature St Flour)

33 GILLET QUENTIN

34 CELLE MARC

35 BENMAHAMED ALIDA

36 VILLETON MICHEL (Asm St-Etienne)

37 DELAIGUE CEDRIC

38 DUCROS DIDIER

39 FOLLEAS DIDIER

40 ALIBERT JOEL

41 MESTRAL DOMINIQUE

42 VIDAL THIERRY

43 BARTHELEMY MAURICE (Les Foulées de St
44 GARCIA ROBERT (Courir en Livradois forez)

46 ROYER VINCENT

47 BLEU ANDRE

48 AVOND SEBASTIEN

49 JUANOLE Claude (Velay Athlétisme)
50 COFFY GILLES

51 MARION AGNES (Velay Athlétisme)
52 TREILLE FERNAND (Courir & Cussac)
53 TEYSSONNEYRE CHISTOPHE

54 VOLLE Patrick

56 VILLETON JOCELYNE (Asm St-Etienne)
57 BAYARD PHILIPPE

Temps Pl/cat Catégorie Vitesse

00:36:51 1 Sénior M 17,91 km/h
00:37:52 1 Vétéran M 17,43 km/h
00:40:34 2 Sénior M 16,27 km/h
00:40:58 3 Sénior M 16,11 km/h
00:41:06 2 Vétéran M 16,06 km/h
00:41:18 4 Sénior M 15,98 km/h
00:41:52 1 Vétéran 2 M 15,76 km/h
00:42:16 1 Junior M 15,62 km/h
00:42:23 5 Sénior M 15,57 km/h
00:42:39 3 Vétéran M 15,47 km/h
00:42:56 6 Sénior M 15,37 km/h
00:43:20 7 Sénior M 15,23 km/h
00:43:44 4 Vétéran M 15,09 km/h
00:44:39 1 Cadet M 14,78 km/h
00:44:42 8 Sénior M 14,77 km/h
00:44:58 2 Vétéran2 M 14,68 km/h
00:44:59 9 Sénior M 14,67 km/h
00:45:08 10 Sénior M 14,62 km/h
00:45:42 6 Vétéran M 14,44 km/h
00:45:49 7 Vétéran M 14,41 km/h
00:45:59 3 Vétéran 2 M 14,35 km/h
00:46:03 1 Vétéran 3M 14,33 km/h
00:46:32 1 Vétéran 2 F 14,18 km/h
00:46:39 8 Vétéran M 14,15 km/h
00:46:40 11 Sénior M 14,14 km/h
00:47:15 9 Vétéran M 13,97 km/h
00:47:39 10 Vétéran M 13,85 km/h
00:47:41 4 Vétéran2 M 13,84 km/h
00:47:52 13 Sénior M 13,79 km/h
00:48:13 11 Vétéran M 13,69 km/h
00:48:37 1 Vétéran F 13,58 km/h
00:49:05 5 Vétéran2 M 13,45 km/h
00:49:05 14 Sénior M 13,45 km/h
00:49:21 12 Vétéran M 13,37 km/h
00:49:29 13 Vétéran M 13,34 km/h
00:49:32 14 Vétéran M 13,32 km/h
00:49:59 15 Vétéran M 13,20 km/h
00:50:13 16 Vétéran M 13,14 km/h
00:50:18 2 Vétéran 3 M 13,12 km/h
00:50:21 17 Vétéran M 13,11 km/h
00:51:31 15 Sénior M 12,81 km/h
00:51:35 6 Vétéran2 M 12,79 km/h
00:52:15 16 Sénior M 12,63 km/h
00:52:38 3 Vétéran 3 M 12,54 km/h
00:53:01 7 Vétéran2 M 12,45 km/h
00:53:18 2 Vétéran F 12,38 km/h
00:53:33 4 Vétéran 3 M 12,32 km/h
00:53:49 17 Sénior M 12,26 km/h
00:53:50 18 Sénior M 12,26 km/h
00:54:32 2 Vétéran 2 F 12,10 km/h
00:54:44 18 Vétéran M 12,06 km/h
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Nom

BONNISSOL BERNARD

BOISSONEAU YVES

PITAUY PASCAL

DUMOUTET EMMANUEL

TARRIT LAURE

IMBERT Beatrice (Velay Athlétisme)
VOLLE CHARLES (Courir en Emblavez)
GILBERT PHILIPPE

CHALENDARD CHRISTOPHE

BASTET Laurent (Courir en Emblavez)
BROUSSARD Bernard

GIRARD Yves

TRUCHET LAURENE

ARNAUD FRANCETTE

CHALAGIRAUD PAUL (Les Foulées de St
VALEYRE LUDOVIC

BOURHIS CHLOE (Les Foulées de St
MAYOUX ANGELIQUE

BARBIER Jean-Jacques (Fac Andrézieux)
MASSE ALINE

CHABAUD MIREILLE

BOIT ROBERT (Courir en Livradois forez)
PASTURAL DENIS

SENTENAT Joél

ARSAC ELODIE

CHANIAC CASSANDRA

ROYER SERGE

TEIXERA LUDIVIGNE

PASTURAL MORGANE

BOURHIS LAURENCE (Les Foulées de St
ASSEZAT MICHEL (Velay Athlétisme)
DEFAY DANIEL (Les Foulées de St Germain)
CHARRAT Jean-Claude

DUBS Lydie

GAGNE PIERRE (Aco Firminy)

Temps

00:55:07
00:55:11
00:55:13
00:55:35
00:56:09
00:56:30
00:56:30
00:56:39
00:56:50
00:57:12
00:57:44
00:58:05
00:58:12
00:58:23
00:59:04
00:59:08
00:59:12
00:59:13
00:59:34
00:59:55
01:00:43
01:00:44
01:00:55
01:01:03
01:01:18
01:01:30
01:02:36
01:03:22
01:03:30
01:03:45
01:04:00
01:04:16
01:12:18
01:14:36
01:17:45
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Catégorie

Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran 3 M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Sénior M
Sénior F
Vétéran F
Vétéran 2 M
Espoir M
Cadet F
Sénior F
Vétéran 4 M
Vétéran F
Vétéran F
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Sénior F
Espoir F
Vétéran 2 M
Sénior F
Espoir F
Vétéran F
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran 3 M
Vétéran F
Vétéran 4 M

Vitesse

11,97 km/h
11,96 km/h
11,95 km/h
11,87 km/h
11,75 km/h
11,68 km/h
11,68 km/h
11,65 km/h
11,61 km/h
11,54 km/h
11,43 km/h
11,36 km/h
11,34 km/h
11,30 km/h
11,17 km/h
11,16 km/h
11,15 km/h
11,15 km/h
11,08 km/h
11,02 km/h
10,87 km/h
10,87 km/h
10,83 km/h
10,81 km/h
10,77 km/h
10,73 km/h
10,54 km/h
10,42 km/h
10,39 km/h
10,35 km/h
10,31 km/h
10,27 km/h
9,13 km/h
8,85 km/h
8,49 km/h
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Nom

CELLE STEPHANE (Fac Andrézieux)
SAGNARD Eric (Courir en Emblavez)
DUBOIS SERGE

ROCHE GAUTHIER

LAGNIET LOIS

BULIDON FREDERICK

BOURHIS PHILIPPE (Les Foulées de St
MERLE SYLVAIN

REYNIER LAURENT (Chapteuil sport nature)
MASSE PHILIPPE (Tri Yssingeaux)
VEROT Joseph (Aco Firminy)
VALENTIN jean Paul

BONY Philippe

DIEMUNSCH André

GARNIER GEOFFREY

MECHINEAU WILLY

TARTAS REMI (Courir en Emblavez)
BRIVE Jean-Francgois

ROUX Marcel

BENOIT Eric

BOET ROMAIN

COMTE NICOLAS

HUISSIER IVAN (Courir en Emblavez)
BOULHOL YANNICK (Chapteuil sport nature)
RODRIGUES PATRICK

DUCHAMP Romaric

DUCHAMP EMMANUEL

COURBET benjamin

BERTRAND GUILLAUME

BERTRAND DOMINIQUE

VALLET ANDRE

VIALLA MICKAEL

COMBES JEAN FRANCOIS

DOS SANTOS CHRISTOPHE
GARNIER ANDRE

POUJOL RENE

DUCHAMP Martial

ARNAUD PATRICE (Les Foulées de St
OLLAGNON CHRISTOPHE
EXBRAYAT BRUNO

PUMAIN HERVE

MATHIEU Frédéric

BOMPARD M CHRISTINE (Espace et courses)
THEILLIERE CHRISTIAN (Espace et courses)
ANDRE Georges

ANDRE Germaine

BOMPARD MICHEL (Espace et courses)
COUTROUTSIOS Déborah

MATHIEU Nicolas

ARQUILLIERE BERTRAND
BARBEITOS FATIMA

TETE Estelle (Athle Tence)

ANDRE FABRICE

GARNIER PASCALE

Temps
01:39:30
01:42:13
01:44:20
01:44:52
01:47:49
01:51:51
01:52:31
01:54:47
01:55:21
01:57:11
01:57:22
02:00:08
02:00:52
02:01:16
02:01:51
02:02:39
02:02:54
02:03:10
02:03:11
02:04:46
02:04:54
02:06:16
02:06:31
02:06:48
02:06:54
02:07:17
02:07:23
02:08:26
02:10:34
02:12:06
02:12:08
02:12:52
02:12:53
02:13:41
02:15:56
02:15:57
02:16:33
02:17:17
02:17:39
02:19:50
02:20:42
02:26:18
02:26:30
02:26:31
02:27:19
02:30:08
02:31:23
02:40:22
02:42:55
02:49:24
02:50:59
02:51:00
02:51:01
02:53:03

Pl/cat
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Catégorie
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran 2 M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 3 M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Espoir M
Sénior M
Sénior M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran 2 M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Sénior M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran M
Vétéran M
Sénior M
Vétéran F
Vétéran 2 M
Vétéran 3 M
Vétéran 3 F
Vétéran 2 M
Sénior F
Vétéran 3 M
Sénior M
Vétéran 2 F
Sénior F
Vétéran M
Vétéran 2 F

Vitesse
15,08 km/h
14,67 km/h
14,38 km/h
14,30 km/h
13,91 km/h
13,41 km/h
13,33 km/h
13,07 km/h
13,00 km/h
12,80 km/h
12,78 km/h
12,49 km/h
12,41 km/h
12,37 km/h
12,31 km/h
12,23 km/h
12,21 km/h
12,18 km/h
12,18 km/h
12,02 km/h
12,01 km/h
11,88 km/h
11,86 km/h
11,83 km/h
11,82 km/h
11,78 km/h
11,78 km/h
11,68 km/h
11,49 km/h
11,36 km/h
11,35 km/h
11,29 km/h
11,29 km/h
11,22 km/h
11,03 km/h
11,03 km/h
10,98 km/h
10,93 km/h
10,90 km/h
10,73 km/h
10,66 km/h
10,25 km/h
10,24 km/h
10,24 km/h
10,18 km/h
9,99 km/h
9,91 km/h
9,35 km/h
9,21 km/h
8,85 km/h
8,77 km/h
8,77 km/h
8,77 km/h
8,67 km/h



